Протокол № 1
заседания Общественного совета при администрации Ленинского

муниципального района Волгоградской области
от 23.01.2024г.

Присутствовали:

Тимакова Надежда Ивановна -
Титова Валентина Николаевна -

Самсонова Вера Александровна -
Лемешева Вера Ивановна -
Лемешева Надежда Александровна
Литвинов Петр Егорович -
Семенченко Татьяна Николаевна-
Соколова Нина Ивановна

Приглашенные:
Шалаева Ольга Федоровна-

председатель Общественного совета;
заместитель председателя

Общественного совета;
секретарь Общественного совета;
член Общественного совета ;
член Общественного совета;
член Общественного совета;
член Общественного совета;
член Общественного совета;

заместитель главы-начальник отдела
экономики администрации Ленинского
муниципального района;

■ в*
Повестка дня:

1. Рассмотрение доклада о системе внутреннего обеспечения
соответствия деятельности администрации Ленинского муниципального района
требованиям антимонопольного законодательства.

Слушали:

1.По вопросу повестки дня слушали О.Ф. Шалаеву , которая уведомила о
том, что в соответствии с п.31 постановления администрации Ленинского
муниципального района от 26.02.2019 № 80 «О системе внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации
Ленинского муниципального района Волгоградской области » Общественный
совет при администрации Ленинского муниципального района рассматривает
Доклад об антимонопольным комплаенсе в администрации района.

Члены Общественного совета ознакомлены с содержание доклада.

Решение:

Утвердить Доклад об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия деятельности Администрации

1.

Ленинского муниципального района
антимонопольного законодательства..

Председатель Общественного совета

Секретарь

требованиям

Тимакова Н.И.

Самсонова В.А.